
                      2026-03-30 

 GRYS aktivitetsdagar, våren 2026 
 

VAD?  

Nu är det dags för terminens tre aktivitetsdagar! GRYS anordnar tre 

tävlingsdagar för medlemmar i föreningen. En av tävlingsdagarna är en 

en CR för alla medlemmar, den andra och tredje tävlingsdagen fokuserar 

på caprillibana alt. stilhoppning. Boka lördag förmiddag 9 maj, 23 maj och 

6 juni. Anmäl dig för att delta eller kom och titta på när dina ridkompisar 

prövar lyckan.  
 

FÖR VEM?  

• 9 maj, CR inkl bomklass från vit gr (CR rosett vid felfri ritt, 

enkelradig rosett till alla i bomklass)  

• 23 maj, caprillibana (inverkansbedömning) alt stilhoppning, från 

grön grupp, junior och senior. Klassen innebär bedömning av ritten 

med protokoll. Prisrosetter efter placering och antal startande 

enligt TR (tävlingsreglemente) 

• 6 juni, caprillibana alt stilhoppning, från grön grupp, junior och 

senior. Klassen innebär bedömning av ritten med protokoll. Del 1 av 

3 i GRYS serietävling 2026. Prisrosett efter placering och antal 

startande enligt TR (tävlingsreglemente) 
 

NÄR och HUR anmäler du dig?  

Anmälan görs via mail till ridskolan@grys.se Uppge ryttarens namn, 

aktuellt startdatum samt namn och tel till förälder. Glöm inte att önska 

häst (tre alternativ). OBS Anmälningstid är öppen under ca tre veckor per 

aktivitetsdag fr o m måndag 20 april, måndag 4 maj resp måndag 18 maj. 

Ridlärarna avgör lämplig häst och klass för varje ryttare. 
 

• lördag 9 maj Clear round inkl bomklass från vit grupp, start kl 10.00  

Anmälningstid: öppen fr o m måndag 20 april t o m onsdag 6 maj 
 

• lördag 23 maj Caprillibana (inverkansbedömning) alt stilhoppning, från 

grön grupp, start kl 10.00 

Anmälningstid: öppen fr o m måndag 4 maj t o m onsdag 20 maj 
 

• lördag 6 juni, caprillibana alt. stilhoppning, deltävling 1 av 3 i GRYS 

serietävling 2026, från grön grupp, start kl 10.00     

Anmälningstid: öppen fr o m måndag 18 maj t o m onsdag 3 juni 
 

Anmälan är bindande efter sista anmälningsdag till respektive aktivitet. 

Startavgift och hästhyra faktureras via Hippocrates. Startlista för 

respektive aktivitet publiceras på GRYS hemsida och skickas på mail till 

varje startande ca två dagar före aktuell aktivitet.  
 

Maxantal ekipage per aktivitetsdag: 20 (preliminärt)  
 

VAD KOSTAR DET?  

Kostnad per start: 300 kr (startavgift 250 kr + hästhyra 50 kr), faktureras 

via Hippocrates. En förutsättning för att aktiviteterna ska genomföras är 

att föräldrar till startande barn medverkar som funktionärer under 

aktiviteten. Funktionärsuppdrag redovisas på startlistan. Utebliven 

ryttare debiteras startavgift (250 kr) via Hippocrates.  
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RYTTARANMÄLAN  

Ryttarna ska anmäla sig i sekretariatet på läktaren senast kl 08.45 den 

aktuella aktivitetsdagen.  
 

FRAMRIDNING  

Framridning börjar kl 09.30 med ca sex-åtta ryttare, därefter kommer 

ryttarna att släppas in på framridningsbanan successivt.  

 

VAD ÄR GUNNEBO RYTTARSÄLLSKAPS SERIETÄVLING?  
GRYS vill ge våra ridande elever, juniorer och seniorer, från grön 

gruppnivå och uppåt lite extra utmaning i självständig ridning. Vi 

erbjuder därför våra ryttare att prova på att tävla.  

 

GRYS serietävling innehåller tre deltävlingar där du efter varje genomförd 

ritt får en bedömning av domare på hur väl du framfört din ritt. Du får 

ett bedömningsprotokoll med dina poäng för varje bedömningsgrupp och 

kommentarer om dina förtjänster och vad du kan tänka på inför nästa 

gång. Det är värdefull feedback!  

 

I stilhoppning/caprillibana bedöms din sits, din och hästens balans, din 

inverkan på hästen, tempo och rytm under ritten, dina händers 

känslighet och följsamhet, dina vägval och en total bedömning av 

ekipagets samspelthet.  

 

I dressyr ska du rida ett bestämt program, t ex lätt C:1, i skritt, trav och 

galopp. För varje delmoment i programmet får du poäng och domaren ger 

ekipaget en helhetsbedömning av t ex hästens gångarter och form 

(eftergift på tygeln), ryttarens sits och hållning samt ryttarens inverkan 

under ritten.  

 

GRYS serietävling 2026 innehåller totalt tre deltävlingar, två med 

stilhoppning/caprillibana och en deltävling med dressyr. Den första 

deltävlingen genomförs 6 juni 2026 (caprilli/stilhoppning). De två sista 

deltävlingarna genomförs under höstterminen 2026.  

 

Efter serietävlingen kommer en klubbmästare 2026 kunna koras. För 

varje start i en deltävling får deltagande ryttare seriepoäng efter 

placering i deltävlingen. T ex: ryttare med högst poängsumma i 

bedömningsprotokollet vinner deltävlingen och får maxantal 

serietävlingspoäng för deltävlingen, tvåan i deltävlingen får näst högst 

serietävlingspoäng, osv. För varje deltävling samlar ryttaren nya poäng.  

 

Klubbmästare blir den som efter sista deltävling har samlat högst antal 

seriepoäng. För att delta i kampen om att bli klubbmästare måste 

ryttaren har deltagit i minst två deltävlingar. Prisutdelning till alla 

pristagare i serietävlingen kommer ske vid terminsavslutning ht 2026.  

 

Vill och vågar du anta utmaningen? Vi hoppas på det! Utmaningen är 

öppen för alla ryttare från grön gruppnivå, både junior- och seniorryttare 

är välkomna. Att tävla är både kul och utvecklande!  

 

Välkomna!            

Ridlärare och styrelse Gunnebo Ryttarsällskap 


